关于举办济宁医学院
第八届魅力天使风采大赛决赛的通知

各学院：
为营造良好的校园文化艺术氛围，培养和提高我校女大学生的文化品味和艺术修养，根据我校第二十七届大学生科技文化艺术节活动安排，特举办济宁医学院第八届魅力天使风采大赛决赛，现将活动相关事宜通知如下：
一、活动主题
医者担当，锤镰辉煌
二、主办单位
校团委、护理学院团总支
三、比赛时间
2021年4月7日19:00
四、比赛地点
太白湖校区大学生活动中心
五、活动要求
1.请各学院安排观众（观众名额分配及参会人员名单见附件），自带马扎提前15分钟在指定区域就坐。安排一名教师担任评委，并于4月6日前报送名单。
2.严格落实疫情防控各项要求，有发烧、咳嗽等呼吸道症状，或接触过发热、咳嗽等呼吸道症状的人员不得参会。观众须全程佩戴口罩，活动结束后立即解散。

联系人：薛刚   15965731977

附件：观众分配名额及参会人员名单

                           校团委  护理学院团总支
                                   2021年4月2日

附件
观众分配名额及参会人员名单
	序号
	学院
	名额（人）
	学生
[bookmark: _GoBack]负责人
	联系方式
	评委姓名
	联系方式

	1
	基础医学院
	50

	2
	第二临床医学院
	40

	3
	公共卫生学院
	30

	4
	精神卫生学院
	30

	5
	护理学院
	50

	6
	法医学与医学检验学院
	30

	7
	口腔医学院
	20

	8
	中西医结合学院
	40

	9
	康复医学院
	30

2